

Villøv Bolig ApS

Fredericiavej 389, 7100 Vejle

CVR-nr. 42 53 57 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Gustav Vindeløv
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Villøv Bolig ApS Fredericiavej 389 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 53 57 45
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Thomas Skare Viller Gustav Vindeløv
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i og udlejning af ejendomme og lejligheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 343 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	9/7 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	342.765	93.836
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-211.536	0
Andre finansielle indtægter	119	0
Øvrige finansielle omkostninger	-491	-1.568
Resultat før skat	130.857	92.268
2 Skat af årets resultat	-28.878	-20.282
Årets resultat	101.979	71.986
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	101.979	71.986
Disponeret i alt	101.979	71.986

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>10.996.555</u>	<u>11.208.091</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.996.555</u>	<u>11.208.091</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.996.555</u>	<u>11.208.091</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	37.432	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>9.135</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>46.567</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>529.462</u>	<u>201.550</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>576.029</u>	<u>201.550</u>
	Aktiver i alt	<u>11.572.584</u>	<u>11.409.641</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	173.965	71.986
Egenkapital i alt	213.965	111.986
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	9.106
Hensatte forpligtelser i alt	0	9.106
Gældsforpligtelser		
Deposita	152.190	152.190
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.103.455	11.103.455
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.255.645	11.255.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser	508	12.528
Selskabsskat	75.416	11.176
Anden gæld	12.000	0
Periodeafgrænsningsposter	15.050	9.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.974	32.904
Gældsforpligtelser i alt	11.358.619	11.288.549
Passiver i alt	11.572.584	11.409.641

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	9/7 2021 - 31/12 2022
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u> 0 </u>	<u> 0 </u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	75.416	11.176
Årets regulering af udskudt skat	<u>-46.538</u>	<u>9.106</u>
	<u>28.878</u>	<u>20.282</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	11.208.091	0
Tilgang i årets løb	<u> 0 </u>	<u>11.208.091</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>11.208.091</u>	<u>11.208.091</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets afskrivninger	<u>-211.536</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-211.536</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>10.996.555</u>	<u>11.208.091</u>
